

(denumirea obiectivului)

OFERTA nr. 28

Sistematizarea verticala (marca PG)

Valoarea de deviz 7 020 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта бульдозером)	100 m3	4,260	308,00 0,00	1 312,08 0,00
2	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II (Сдвигка в насыпь еще на 20м грунта, κ=2)	100 m3	4,260	320,00 0,00	1 363,20 0,00
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка с погрузкой мин. грунта, экскаватором 0,40-0,70 м3 в а/с, II категории)	100 m3	0,240	571,50 0,00	137,16 0,00
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Завоз грунта автосамосвалом с расстояния 5 км)	t	39,600	10,60 0,00	419,76 0,00
5	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II (Ремонт и содержание естественных дорог при перемещении грунта на каждые 0,5 км, грунт II категории, κ=2)	100 m3	0,240	56,00 0,00	13,44 0,00
6	TsD21A	Compactarea umpluturilor cu compator vibrator pe pneuri, de 20 t, in teren coeziv (Уплотнение грунта по площадке)	100 m3	4,500	451,22 80,96	2 030,48 364,31

	Total	lei	5 276
	Fondul social	22,50 %	82
	Total	100,00 +	5 358

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			5 358
		Cheltuieli de regie	6,00 %			321
		Total	100,00 +			5 680
		Beneficiu	3,00 %			170
		Total	100,00 +			5 850
		TVA	20,00 %			1 170
						7 020
		Total deviz: Inclisiv salariu				364

SA "PROTECTIA"

**Lucrări de construcție a sectoarelor
Poliției de Frontieră SPF "Briceni"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

OFERTA nr. 28
Sistematizarea verticala (marca PG)

Valoarea de deviz 7 020 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-2-1:				

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,93	52,57	364,31
		Total manopera				364
		Total materiale de construcții				0

Utilaje de construcții:

1.	2010102900900	Compactor vibrator autopropulsat mixt 20 tf si 120 cp	h-ut	10,10	165,00	1 666,17
2.	2010102903495	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,54	254,00	137,16
3.	2010102903498	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	13,44	200,00	2 688,72
4.	2010102903830	Autobasculanta	h-ut	4,20	100,00	419,76
		Total utilaje de construcții				4 912

Total	lei	5 276
Fondul social	22,50 %	82
Total	100,00 +	5 358
Total	100,00 +	5 358
Cheltuieli de regie	6,00 %	321
Total	100,00 +	5 680
Beneficiu	3,00 %	170
Total	100,00 +	5 850
TVA	20,00 %	1 170

Total deviz:**7 020**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта бульдозером)	100 m3			308,00 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	200,00	308,00
2	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II (Сдвигка в насыпь еще на 20м грунта, κ=2)	100 m3			320,00 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8000	200,00	320,00
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка с погрузкой мин. грунта, экскаватором 0,40-0,70 м3 в а/с, II категории)	100 m3			571,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	254,00	571,50
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Завоз грунта автосамосвалом с расстояния 5 км)	t			10,60 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1060	100,00	10,60
5	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II (Ремонт и содержание естественных дорог при перемещении грунта на каждые 0,5 км, грунт II категории, κ=2)	100 m3			56,00 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	200,00	56,00
6	TsD21A	Compactarea umpluturilor cu compactor vibrator pe pneuri, de 20 t, in teren coeziv (Уплотнение грунта по площадке)	100 m3			451,22 80,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5400	52,57	80,96
	2952240004017	Compactor vibrator autopropulsat mixt 20 tf si 120 cp	h-ut	2,2440	165,00	370,26